
DJEcJI VRNE ,,RADOST"
ZADAR

BARTOLA KASICA 3/I

KLASA: tl.O I -{,6/25-01101
URBROJ: 2198-1-16-{,1 -25-10

7adar, O8. prosinca 2025. godine

Temeljem Elanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne nov ine, brci'12yt16,114t22) i dlanka.3.-Praviln-ika o qlanu nabave- 
.

registru ugovbra, te prethodnom savjeiovanlu i analizi tr2iSta u javnoj nabavi (Narodne novine, btq '10-'1117 ,144120), Upravno vijece

OlEC;eg viiCa ,Riaosf Zadar na priildbg ravnateljice, na 29. sjednici odrZanoj dana 08. prosinca 2025. godine, doniielo je

IX, IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE DJEEJEG VRTIEA ,,RADOST" ZA2O2I,GODINU

clanak'1.

Ovim planom nabave utvrduiu se uvjeti i postupci javne nabave propisani Zakonom o javnoj nabavi (Narodne novine, broi

1201,16,114122) koji prethode sklap;nju ugovora/narud2benice o nabavi roba, usluga iradova, a u svrhu djelotvomog koristenia

proradunskih jreditava Oieejeg vitied ,,n;dosf, koji ie javni naruditelj iz dlanka 6. stavak 1. todka 3. Zakona o javnoj nabavi.

6lanak 2.

Sredstva za ukupnu prociienjenu vriiednost nabave Djedjeg vrti6a ,Radost' osigurana su iz djelatnosti uslanove i Proraduna

Gruda Zadra za 2025. godinu.

6tanak 3.

U 2025. godini Diecji wti6,Radost' planira nabavu roba, radova i usluga kako sliiedi:



Evid.

broj
nabave

Predmet
nabave

BrojEana

oznaka
predmeta
nabave iz

jedinstvenog
rjeEnika

iavne nabave
(CPVI

Procijenjena
vriiednost

nabave
(EUR)

Vrsta
postupka

(ukljuiuiu6i i
jednostavnu

nabavu)

Posebni
reiim

nabave

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se

ugovor
/okvirni

sporazum/
narudibenica

Financira

li se

ugovor ili
okvirni

sporazum
iz fondova

EU

Planirani
poietak

postupka

Planirano
trajanje

ugovora ili
okvirnog

sporazuma

Napomena

MV
0L/2s

Nabava svjeZeg mesa za

Djedji vrtii ,,Radost"

15111000-9 61.000,00 Otvoreni
postu pa k

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 13 mjeseci

MV
02/2s

Opskrba elektriinom
energijom za Djedji vrtii
,,Radost" za 2025. godinu

09310000-5 45.000,00 Otvoreni
postu pa k

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal L godina

03l2s
Nabava naftnih derivata za

Djedji vrtii ,,Radost" za 2025.
godinu

09135000-4 56.000,00 Otvoreni
postu pa k

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1, godina

04/2s
Nabava svjeZeg voia i povria
za Djedji vrtii,,Radost" za

2025. godinu

03220000-9 79.000,00 Otvoreni
postu pa k

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1 godina

os/2s
Nabava svjeZeg pileieg i

pureieg mesa i proizvoda od

istog za Djedji vrtii,,Radost"
za 2025. sodinu

1s112000-6 45.500,00 Otvoreni
postu pa k

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal L godina

MV
06/2s

Nabava mlijeka i mliiednih
proizvoda za Djeiji vrtii
,,Radost" za 2025. godinu

15550000-8 52.500,00 Otvoreni
postu pak

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

MV
07 /2s

Nabava kruha i kruSnih
proizvoda za Djedji vrtii
,,Radost" za 2025. godinu

15811000-6 3s.000,00 Otvoreni
postu pa k

javne nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1 godina

JN

01./2s

Radovi na instaliranju
centralnog grijanja u

Podrudnim objektima
Diedjeg vrtiia,,Radost"

45331100-7 3.300,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ne ugovor ne 1. kvartal 20 da na

JN

02/25
Nabava i montaia
industrijske ku hinjske

39314000-6 7.000,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ne ugovor ne 1. kvartal 30 dana



opreme za Podrudne objekte
Djedjeg vrtiia,,Radost"

5.lzmjene
i dopune

JN

02/2s

Nabava i montaZa

i ndu strijske ku hi njske

opreme za Podrudne objekte
Dieaies vrtiia,,Radost"

39314000-6 15.s00,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 45 dana

JN

03/2s
Nabava uredaja za

klimatizaciju

39717200-3 22.000,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 2. kvartal 45 dana

JN

04/2s
Sanacija kotlovnice u
Podrutnom objektu,,Grigor
Vitez"

452321,41,-2 19.000,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ne ugovor ne 2. kvartal 45 dana

T.lzmjene
i dopune

JN

04/2s

Sanacija kotlovnica u

Podruinim objektima
DjeEjeg vrtiia,,Radost"

45232141,-2 24.400,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 45 dana

JN

os/2s
lzmjena, bruienje i lakiranje
parketa u Podrudnim
objektima Djedjeg vrtiia
,, Radost"

454321]-3-9 34.000,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 30 dana

JN

06/2s
Sanacija fasade i radovi na

hidroizolaciji istoane strane
temeljne plote i dijela krova

u Podrudnom objektu

,,vi5njik ll"

45453100-8 12.000,00 Postu pak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 30 dana

JN

ot /2s
Zemljano pripremni radovi i

insta lacija a ntistresne
podloge na djeijem igraliitu
u Podrudnom objektu

,,Vi5njik"

4s112500-0 30.000,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 70 dana

JN

08/2s
Nabava opreme za djedje
igrali5te

37s35200-9 26.500,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ugovor ne 3. kvartal 70 dana

JN

os/2s
Nabava i ugradnja dvori5nih
vrata i ograde u Podrudnim

objektima Dje-jeg vrtiia
..Radost"

44221300-8 4.400,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 45 dana



T.lzmjene
i dopune

JN

09/2s

Nabava i ugradnja dvoriSnih
vrata i ograde u Podrudnlm
objektima Djedjeg vrtiia
,, Radost"

44221300-8 9.300,00 Postupa k
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 45 dana

8.lzmjene
i dopune

JN

09/25

Nabava i ugradnja dvori5nih
vrata i ograde u Podruinim
objektima Djedjeg vrtiia
., Radost"

44227300-8 10.300,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 30 dana

JN

10/25
Nabava strojeva za gladanje 42718100-3 3.600,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 45 dana

JN

L1./2s

Nabava i ugradnja roleta i

elektromotora za otvaranje
roleta u Podrudnim
objektima Djedjeg vrtiia
..Radost"

44115310-5 4.500,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 45 dana

]N
L2/2s

Nabava i ugradnja prozora,

vrata i srodnih artikala

44221000-5 5.000,00 Postupa k

jednostavne
na bave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 45 da na

T.lzmjene
i dopune

JN

t2/2s

Nabava i ugradnja prozora,

vrata i srodnih artikala
44221000-5 8.300,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 45 dana

JN

13/2s
Analiza hrane - energetska,
kaloridna higijenska

ispravnost

71900000-7 8.700,00 Postu pa k

jednostavne

na bave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 6 mjeseci

JN

1.4/2s

Zdravstveni pregled -
sanitarne iskaznice, pregledi

radnika na radnim mjestima

s posebnim uvjetima rada

85100000-0 6.100,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 3. kvartal 6 mjeseci

JN

1.s/2s

Nabava didaktike za

Podrudne objekte Djedjeg

vrtiia ,,Radost"

37520000-9 L0.200,00 Postu pa k

jednostavne

na bave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 45 dana

JN

1.6125

Nabava radunalne opreme
(kompjuteri, skeneri i Pisadi)

Za Diedii vrtii ,,Radost"

30200000-1 5.500,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 30 dana

JN

17/25
Ugradnja fotnaponskih
elektrana u Podrudnim

obiektima,,Bokaniac",

45251,1,00-2 62.600,00 Postu pak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 2 mjeseca



,,Grigor Vitez" i ,,Bili Brig"

*zmjeffe
igepune

JN

s/*

Ugr€dr+ja+otnape+sk' h

e{e.ktrana-u-Ped+ue+im

ebj€k+ima#
,grigeFVite+1+rgiti+ri#

4525t4€H ffiope P€s+upak

ied{mstavne
nabave

fle +e u€o\rer fle a'*va+tal a-mieseea

JN

7812s
Nabava osnovnih
prehrambenih proizvoda za

Djetji vrtii ,,Radost" za 2026.
godinu

15894000-1 25.s00,00 Postu pa k

jed nostavne
nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

7sl2s
Nabava raznih
prehrambenih proizvoda za

Djedji vrtii ,,Radost" za 2026.
sodinu

1s890000-3 11.000,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

20/2s
Nabava raznih ulja za Djedji

vrtii ,,Radost" za 2026.

sodinu

1s410000-5 11.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

21/2s
Nabava smrznutih ribljih
proizvoda za Djeiji vrtii
,,Radost" za 2026. godinu

15229000-9 22.000,00 Postu pa k

jed nostavne
na bave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

22/2s
Nabava suhomesnatih
proizvoda za Djedji vrtii
,,Radost" za 2026. godinu

15131000-5 17.800,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

23/2s
Nabava smrznutih njoka za

Djeaji vrtii ,,Radost" za 2026.

sodinu

15312000-8 3.100,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

2412s
Nabava smrznutog Povria za

Djeeji vrtia ,,Radost" za 2026.
godinu

15331170-9 4.980,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

2s/2s
Nabava smrznutih
polugotovih proizvoda za

Djeaji vrtii ,,Radost" za 2026.

sodinu

15894000-1 9.100,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

2612s
Nabava medicinskog
potroinog materijala za

Djedji vrtii,,Radost" za 2026.

Godinu

33141000-0 5.200,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

2712s
Nabava didaktiikog
potro5nog materijala za

30194000-5 25.000,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina



Djeaji vrtii ,,Radost" za 2026.

sodinu
JN

28/2s
Nabava boZidnog i uskrSnjeg

programa za Djeiji vrtii
,,Radost" za 2025. godinu

39298s00-2 12.000,00 Postu pa k

jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

29/2s
Nabava drvofiksa za DjeEji

vrtii,,Radost" za 2026.
godinu

24910000-5 6.200,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

30l2s
Nabava sredstava za iiSienje
i dezinfekciju za Djedji vrtii
,,Radost" za 2026. godinu

39831300-9 25.000,00 Postupak
jednostavne

na bave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1 godina

JN

3712s
Nabava materijala za

di56enje i dezinfekciju za

Djedji vrtii,,Radost" za 2026.
sodinu

39830000-9 12.500,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1 godina

JN

3212s
Nabava sredstava za strojno
pranje suda za Djeiji vrtii
,,Radost" za 2025. godinu

39831210-1 10.s00,00 Postu pa k

jednostavne
nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1 godina

JN

33/2s
Nabava dezinfekcijskog
tekuieg sapuna za Djedji

vrtii ,,Radost" za 2026.
godinu

33741300-9 7.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

34/2s
Nabava toaletnog papira i

ruinika za ruke za Djeiji vrtii
,,Radost" za 2026. godinu

33761000-2 26.500,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

3s/2s
Nabava uredskog materija la

za Djeiji vrtii,,Radost" za

2025. sodinu

30197000-6 20.000,00 Postu pa k
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

3612s
Usluge fiksne telefonije za

Djedji vrtii ,,Radost" za 2026.

sodinu

64210000-1 8.000,00 Postu pa k
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal l godina

JN

3712s
Usluge tehnidkog ispitivanja i

zaStite na radu za Djetji vrtii
,,Radost" za 2026. godinu

71631000-0 4.700,00 Postupak
jednostavne

nabave

ne ne ugovor ne 4. kvartal 1 godina

Ukoliko tijekom godine doare do promiene vrijednosti navedenih predmeta nabave ili potrebe za nabavom drugih predmeta

nabave, pristupit 6e se izmjenama i dopunama Plana nabave Djecjeg vrti6a ,,Radost" Zadar za 2025. godinu, sukladno 6lanku 28.

stavak 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, brc! 120116,114122).



Larisa Pavlovii - Petani, mag.prilesc.educ. ffi


